benda, in operarios praesertim agrorumque cultores, quos omni tempore 

Ecclesia, divini Conditoris premens vestigia, ante omnes diligit atque 

caros habet, tot miserata labores, quibus illi adsidue urgentur, tantis

que anxia periculis, quibus eorum animae, consceleratis turbulentisque 

doctrinae figmentis inter tenuiores latissime vulgatis, magis magisque 

periclitantur. 

In hac organorum structura aptanda et componenda id valde expe

dit, ut colligantur et apparentur in singulis dioecesibus, uti potest, sa

cerdotes laicorumque manipuli, qui, res divinas edocti, liberalitate ani

marumque studio flagrantes, devoti Apostolicae huic Sedi Pastoribusque 

dediti, tamquam alacres Actionis Catholicae praecones, paroecias suae 

dioecesis vel alterius, si vocentur, iussu Episcoporum frequenter invi

sent, ad praestantiam atque emolumenta Actionis Catholicae clarissima 

luce conlustranda, ad recte informandos tanti operis moderatores, sine 

quibus nulla consociationibus datur vivendi florendive potestas, ad cun

ctas denique vires omniaque incepta ita disponenda unaque componenda, 

ut quaelibet consociatio illud ipsum, quod proprie sibi persequitur, sine 

ceterarum detrimento plane consequatur. In hoc autem apostolatus ge-
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nere ipsi quoque seminariorum alumni edoceantur, pariterque mature 

excolantur sacerdotes recentes, ex iisque nonnulli, perdiscendi gratia, 

in eas regiones mittantur, ubi Actio Catholica, prosperoque eventu iu-

cundaque fructuum copia, vim suam atque efficaciam manifesto com

probavit. 

Quo vero magis in dies idonei efficiantur ad Actionem Catholicam sa

cerdotes ac religiosi ex utroque sexu et laici fideles, plurimum prodesse 

censemus, ut frequentes, nunc per diem, nunc per hebdomadam, coetus 

seu congressus habeantur, ut iam alicubi moris est, addiscendi quidem 

causa auxiliumque Dei implorandi, non modo ex universa natione, sed 

etiam ex tota dumtaxat dioecesi vel paroecia, ita ut ii, qui in unum 

conveniant, per pia exercitia rerumque divinarum meditationes, per 

lectiones oratioii ~XT(ì tempori usuique accommodatas, a peritis rerum 

socialium et ad Actionem Catholicam pertinentium habitas, et studiose 

ad apostolatum incendantur, et genuinis Ecclesiae doctrinis haud levi

ter imbuantur. 

Expedit praeterea ad singulos eiusmodi coetus advocare certos so

ciorum ordines, ut iuvenum, scholasticorum, hominum catholicorum 

mulierumve, opificum vel eorum qui aliquam artem profitentur, ut me